

میز خبر

برگزاری اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال جوانان بانوان

دختران فوتبالیست جوان تیم ملی، وارد اردوی تدارکاتی می شوند. اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال دختران زیر ۱۹ سال، از ۵ فروردین ماه در مرکز ملی فوتبال برگزار می شود. بر همین اساس، کتابون خسرویاری، سرمربی تیم ملی جوانان، اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تدارکاتی را به شرح زیر اعلام کرد:

- مرضیه فیضی، فاطمه شبان، گلنوش خسروی و زهرا غریب زاده از اصفهان
فاطمه مخدومی، هستی سهرابی فر، سمیرا محمودپور از کردستان
سیده هانیبه خداپرستی، فاطمه امیری و فاطمه قاسمی از فارس
بهار سیروس فاطمه دریس پوریان از بوشهر
سیده مهدیه محمودی نیا از کهگیلویه و بویر احمد
مارال ترکمان و غزاله صالحی پور از البرز
غزاله بنی طالبی از چهارمحال و بختیاری
ثنا صادقی از کرمانشاه
مبینا اعتماد از آذربایجان شرقی
مریم سروری از کرمان
شیوا سلمان پور، زهرا بخشی، کیمیا رحیمی نیا از مازندران
حنانه امین، زینب عباسپور و سائنا بالاجانی از تهران
فاطمه محمدی محمدآباد، مهدیه محمدزاده، کیمیا کافی، هلیا

بیلتن از خراسان رضوی
نگین زندی و رقیه جلال نسب از خوزستان
سیده زهرا معصومی از گیلان
اردوی فوق تا ۱۰ فروردین ماه ۹۸ پیگیری می شود و بازیکنان باید عصر روز دوشنبه ۵ فروردین ماه خود را به کادر فنی معرفی کنند.

مسابقات دوهمیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا ایستادن ایران بر سکوی پنجم

تیم دوهمیدانی نوجوانان ایران، در رده پنجم جدول مدالی رقابت های قهرمانی آسیا ایستاد. سومین دوره رقابت های دوهمیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا طی روزهای ۲۴ تا ۲۶ اسفند ماه به میزبانی کشور هنگ کنگ برگزار شد. در پایان این رقابت ها، تیم کشورمان با کسب ۲ طلا، یک نقره و ۲ برنز در رده پنجم جدول توزیع مدال ها ایستاد. در این رقابت ها محمدرضا رحمانی فر و ارسلان قشقای به مدال طلا رسیدند، صادق صمیمی نقره ای شد و سهند نوری و فاطمه سیما شادکام به مدال برنز پسند کردند. در پایان این دوره از رقابت ها که ۲۹ کشور حضور داشتند، تیم چین به مقام قهرمانی رسید.

- رده بندی تیم های برتر به شرح زیر است:
۱- چین ۱۱ طلا، ۱۰ نقره و ۹ برنز
۲- ژاپن ۷ طلا، ۷ نقره و ۶ برنز
۳- هند ۶ طلا، ۱۱ نقره و ۹ برنز
۴- چین تایپه ۳ طلا، ۳ نقره و ۳ برنز
۵- ایران ۲ طلا، یک نقره و ۲ برنز
۶- قزاقستان ۲ طلا، یک نقره و یک برنز.

بازی شرکت در رقابت های آسیایی مغولستان؛ تیم ملی کشتی فرنگی زیر ۳۳ سال راهی اولان باتور می شود

تیم ملی کشتی فرنگی زیر ۳۳ سال (امید) کشورمان برای شرکت در رقابت های آسیایی، امروز راهی کشور مغولستان می شود. مسابقات کشتی فرنگی زیر ۳۳ سال قهرمانی آسیا، روزهای اول و دوم فروردین ماه در شهر اولان باتور کشور مغولستان برگزار می شود و تیم ایران، امروز کشورمان را به مقصد مغولستان ترک می کند. ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی امید برای حضور در این مسابقات به شرح زیر است:

- ۵۵ کیلوگرم: پویا دادمزمز
۶۰ کیلوگرم: مهدی محسن نژاد
۶۳ کیلوگرم: میثم دلخانی
۶۷ کیلوگرم: محمد الیاسی
۷۲ کیلوگرم: امین کاویانی نژاد
۷۷ کیلوگرم: محمد رضا گرابی
۸۲ کیلوگرم: مهدی ابراهیمی
۸۷ کیلوگرم: محمد هادی ساروی
۹۷ کیلوگرم: حسن آریا نژاد
۱۳۰ کیلوگرم: علی اکبر یوسفی

سرمربی: جمشید خیرآبادی
مربیان: ناصر نوربخش- رسول جزینی- فرید عدنانی- صابر میرزاده
سرپرست: بهروز حضرتی پور.

پایان رقابت های تکواندوی جوانان گیلان

برترین های مسابقات تکواندوی جوانان گیلان مشخص شدند. پیکارهای قهرمانی تکواندوی استان گیلان در رده سنی جوانان برگزار شد. در پایان این رقابت ها، تیم های زنده یاد رضا زاده رشت با ۴۲۰ امتیاز، مارلیک رشت با ۳۲۰ امتیاز و تیم شفت با ۱۷۰ امتیاز اول تا سوم شدند. در رقابت های انفرادی، راستین خواجوی از شفت، امیر محمد یکتا، مصطفی محجوب، آریب محمدی، محمد فلاح، محراب جوانپور و محمد حقیقت نواز از رشت، زمان خلج از رودسر مقام نخست اوزان مختلف را به خود اختصاص دادند. این پیکارها با حضور ۲۷ تیم در خانه تکواندوی استان گیلان برگزار شد.

فرنگی کاران نوجوان تیم ملی، وارد اردوی تدارکاتی می شوند



- فرنگی کاران نوجوان تیم ملی، در روزهای ابتدایی سال جدید وارد اردوی تدارکاتی می شوند.
اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان روزهای ۹ تا ۲۰ فروردین ماه سال ۹۸ در خانه کشتی محمد بنا، واقع در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می شود.
اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:
۴۵ کیلوگرم: مهدی احدی زناب (گیلان)
محمد مهدی جواهری (قم) رامین احمدی (خوزستان)
۴۸ کیلوگرم: امیررضا ده بزرگی (فارس) علی حاجیوند نورایی (خوزستان) طارق غبیشاوی (خوزستان)
۵۱ کیلوگرم: سعید اسماعیلی (خوزستان) علیرضا قناعتی (اصفهان) فردین کهرآزده (سیستان و بلوچستان)
۵۵ کیلوگرم: فرید سیرتی (گیلان) سجاد عباس پور (مازندران)
۶۰ کیلوگرم: سید دانیال سهرابی (خوزستان) امیرحسین زرین کمر (مازندران) امیر عبیدی (قم) ایمان محمدی (خوزستان)
۶۵ کیلوگرم: حجت رضایی (خوزستان) جبار کاویان (مازندران) محمدامین جبالی فر (قم)
۷۱ کیلوگرم: رضا ساکی (خوزستان) علی عزیزی (مازندران) علیرضا دیناروند (خوزستان)



تیم ملی را در مسیر المپیک تنها نگذاریم

همه ایران، حامی تیم ملی فوتبال امید



تیم امید در مرحله مقدماتی انتخابی حضور در مرحله نخست رقابت های انتخابی المپیک توکیو باقی مانده و جوانان تیم زلاتکو کرانچشار برای حضور در آماده می شود؛ گام نخست در مسیر تاریخ سازی با تکیه بر امتیاز میزبانی. کمتر از یک هفته به آغاز بازی های تیم ملی فوتبال امید ایران برای حضور در این مسابقات چشم پوشی کرد. امیدهای فوتبال ایران در تهران و ورزشگاه آزادی به حمایت پرشور هواداران فوتبال و استفاده حداکثر از امتیاز میزبانی امید دارند. زمان بندی رقابت ها و انجام بازی های

ارکن، میزبان مسابقات تکواندوی نونهالان آسیا



سومین دوره مسابقات تکواندوی نونهالان آسیا در دو بخش کیوروگی و پومسه و در دو گروه دختران و پسران، از ۲۹ تیرماه ۹۸ به مدت ۵ روز به میزبانی شهر "اژان" در کشور اردن برگزار می شود. این رقابت ها سومین دوره مسابقات قهرمانی قاره کهن در رده نونهالان است و پیش از این و در دو دوره گذشته مسابقات به میزبانی چین تایپه در سال ۲۰۱۵ و ویتنام در سال ۲۰۱۷ برگزار شد. نونهالان ایران تاکنون در رقابت های آسیایی موفق به کسب دو عنوان قهرمانی شده اند.

در بازی با ایران نتیجه برای ما اهمیتی ندارد

سرمربی تیم المپیک سوریه: سوریه تیم المپیک سوریه معتقد است نتیجه مسابقه روز یکشنبه برابر ایران اهمیت زیادی برای دو تیم ندارد. ایمن الحکیم، سرمربی تیم ملی فوتبال المپیک سوریه که به تازگی جانشین حسین عفش در این تیم شده، پیرامون مسابقه روز یکشنبه برابر تیم امید ایران گفت: این مسابقه آخرین بازی هر دو تیم پیش از آغاز رقابت ها است. طبیعتا نتیجه این بازی برایمان مهم نیست و فکر می کنم که برای ایران هم اهمیت چندانی ندارد. هر دو تیم به دنبال مرور آخرین برنامه های تاکتیکی و ارزیابی وضعیت بازیکنان خود خواهند بود.

وی پیرامون گروه بندی رقابت ها اظهار داشت: به عقیده من در گروه سوم ایران و عراق قدرت های برتر هستند و برای صدرنشینی رقابت می کنند اما در گروه ما شرایط سختی حاکم است. سه تیم سوریه، کویت و اردن رقابت می کنند که کار ما را سخت تر خواهد کرد. در نهایت امیدوارم هر دو تیم ایران و سوریه از این مرحله عبور کنند.

رقابت های جام جهانی کشتی آزاد - روسیه تیم ایران به عنوان نایب قهرمانی رسید

تیم ایران به عنوان نایب قهرمانی رقابت های جام جهانی کشتی آزاد در روسیه رسید. رقابت های جام جهانی کشتی آزاد روسیه روزهای ۲۵ و ۲۶ اسفندماه در شهر یاکوتسک برگزار شد و در دیدار فینال، تیم زیر ۲۳ سال ایران به صاف تیم روسیه رفت که این دیدار با نتیجه ۹ بر یک به نفع تیم میزبان پایان یافت و تیم ایران به عنوان نایب قهرمانی رسید. تیم آمریکا نیز در دیدار رده بندی ۶ بر ۴ تیم ژاپن را شکست داد و به عنوان سوم رسید. همچنین در دیدار کسب عنوان پنجم مغولستان ۴ کوبا را مغلوب کرد و در دیدار کسب عنوان هفتم نیز گرجستان ۸ بر ۲ از سد ترکیه گذشت. رده بندی تیمی: ۱- روسیه ۲- ایران ۳- آمریکا ۴- ژاپن ۵- مغولستان ۶- کوبا ۷- گرجستان ۸- ترکیه.

برای حضور در اردوی تیم ملی؛ اسامی بسکتبال لیست های نوجوان اعلام شد

بسکتبال لیست های دعوت شده به تیم ملی نوجوانان مشخص شدند. اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال نوجوانان از تاریخ ۷ لغایت ۱۵ فروردین ۹۸ در سالن بسکتبال مجموعه ورزشی آزادی برگزار خواهد شد. اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تدارکاتی تیم ملی، به شرح زیر است:

- ماتیار احمد پور / تهران / مهران زیتون
محسن عسگری نیا / تهران / مهران شهر قدس
امیرشایان حصار / تهران / اکنکو
پویا حقیقی / تهران / شکلی
علیرضا فراهانی / تهران / آتشی
رضا نظری کیا / تهران / مهران زیتون
علیرضا شریفی / تهران / مهران اسلامشهر
محمد مهدی رحیمی / تهران / مهران شهر قدس
مهدی مشایخی / تهران / شمس
بهنام پیام / خوزستان / نگاه ایران
محمد حق دوست / تهران / شکلی
امیرحسین نصیریانی / مازندران / کوچین آمل
پارسا فلاح / مازندران / کوچین آمل
حمید رضا اصغری / مازندران / کوچین آمل
عمران طالب زاده / اصفهان / نامی نو
معین خرسندی / اصفهان / نامی نو
کیارش شبانیان / اصفهان / اسپادانا
سید جعفر حسینی نیا / ایلام / پتروشیمی بندر امام
فرید سعادت نیا / خراسان رضوی / فرش مشهد
علیرضا رحیمی / البرز
محمد امین ناھید / قم / اھیئت قم
محمد کرم زاده / ابوشهر / اھیئت بوشهر.

قهرمانی تیم پرشین در رقابت های لیگ ووشوی جوانان

رقابت های لیگ ووشوی جوانان کشور با قهرمانی تیم پرشین طبرستان به پایان رسید. مبارزات مرحله نیمه نهایی، رده بندی و فینال لیگ ووشوی جوانان کشور در بخش پسران، در آکادمی ووشو برگزار شد و در نهایت تیم پرشین طبرستان بر سکوی قهرمانی ایستاد. همچنین تیم های هیات مشهد و رنگ فیروزه شیراز هم دوم و سوم شدند. در رقابت های نوبت صبح و در مرحله نیمه نهایی، پرشین در مبارزه ای تماشایی و نزدیک با حساب ۷ بر ۶ مقابل رنگ فیروزه شیراز به برتری دست یافت و فینالیست شد و سپس هیات ووشوی مشهد در پایان رقابتی نفس گیر با نتیجه ۷ بر ۶ هیات شهرستان نور را مغلوب کرد و به دیدار پایانی گام گذاشت. در رقابت های نوبت عصر و در دیدار رده بندی، رنگ فیروزه شیراز با نتیجه ۹ بر ۴ هیات نور را برد و بر سکوی سوم ایستاد. در مبارزه پایانی، پرشین با نتیجه ۱۰ بر ۳ هیات مشهد را شکست داد تا با اقتدار به عنوان قهرمانی دست یابد. *رده بندی نهایی تیم های برتر لیگ جوانان: ۱- پرشین طبرستان ۲- هیات مشهد ۳- رنگ فیروزه شیراز ۴- هیات شهرستان نور.

ناکامی کیخادر کسب مدال جام جهانی ژیمناستیک هنری باکو، در

نماینده کشورمان در مسابقات جام جهانی ژیمناستیک هنری باکو، در رسیدن به مدال ناکام شد. در چهارمین روز رقابت های جام جهانی ژیمناستیک هنری و کسب سهمیه المپیک توکیو، سعیدرضا کیخا در فینال وسیله حرک حلقه با کسب امتیاز ۷۰۰/۱۳ پس از نمایندگان ژاپن، فرانسه، چین و قزاقستان در رده پنجم جهان ایستاد. مسابقات ژیمناستیک هنری جام جهانی و کسب سهمیه المپیک توکیو، با حضور ۲۰۰ ورزشکار مرد و زن از ۴۲ کشور در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان، در حال برگزاری است.